СОВЕТА  МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от  14.05.2015 г                                                                                              № 33
                                                         село Молдаванское
Об  исполнении бюджета Молдаванского сельского

поселения Крымского района

за  2014 год
             Заслушав  и  обсудив  отчет  ведущего  специалиста  администрации Молдаванского  сельского  поселения  Крымского  района  об исполнении  бюджета  Молдаванского  сельского  поселения  Крымского  района за 2014 год, на основании  пункта 1 статьи 9  Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  подпункта 1 пункта 1 статьи 14  Федерального Закона  от  6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации,   руководствуясь статьями   26, 36  устава Молдаванского сельского  поселения  Крымского района,  положением  о бюджетном процессе  в  Молдаванском  сельском  поселении  Крымского  района,  утвержденного  решением  Совета  Молдаванского  сельского  поселения Крымского района  от 12 октября 2012 года  №160 «О   бюджетном процессе  в Молдаванском  сельском поселении  Крымского района»,  Совет Молдаванского  сельского  поселения  Крымского  района   р е ш и л:
  1.Утвердить отчет администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  об   исполнении  бюджета Молдаванского сельского поселения  за  2014 год  по  доходам  в  сумме  40178,4 тысяч  рублей,  по расходам 36739,5  тысяч рублей,  источники внутреннего финансирования бюджета  в сумме 3438,9  тыс. рублей,  согласно   показателям:
1) исполнение доходов местного бюджета Молдаванского сельского поселения  Крымского района за 2014 год  согласно приложению №1  к настоящему решению;
2) исполнение расходов местного бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

3) исполнение расходов местного бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района по ведомственной структуре за 2014 год  согласно приложению №3 к настоящему решению;
4) исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района за 2014 год  согласно приложению №4 к настоящему решению.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района за 2014 год в газете «Призыв».
          3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам и имущественным отношениям Совета Молдаванского сельского поселения (А.Л.Агафонов)  и главного специалиста администрации  Молдаванского сельского поселения  (Л.М. Аблаева).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                             А.В.Улановский